关于报送省部级以上优秀教师免费进入省内主要景区有关情况的通知

校属（附属）各部门、各单位:
根据《关于报送省部级以上优秀教师免费进入省内主要景区有关情况的通知》（赣教师函〔2019〕3号）及有关文件精神，2018年9月，省旅发委、省教育厅印发了《关于给予优秀教师在省内主要景区免门票优惠政策的通知》（赣旅办发〔2018〕58号），给予省内获得省部级及以上荣誉的优秀教师进入全省国家5A、4A 级旅游景区免门票优惠政策。为进一步做好相关工作，现就有关事项通知如下：
一、加强政策宣传。优秀教师免门票优惠政策的出台，有助于提高教师地位待遇，有助于营造尊师重教良好社会氛围，有助于增强教师教书育人的荣誉感、获得感和使命感。各部门各单位要高度重视，通过适当方式大力宣传此项政策，让广大教师人人知晓，让广大教师切实感受到政策的温度。

二、做好查漏补缺。2018年9月，我校积极响应，组织广大教师申报，经省旅发委、省教育厅审核，共有45名优秀教师（名单见附件 1）享受免门票优惠政策。

请各部门各单位在加强政策宣传的同时，务必通知到本部门全体教师尤其是获得了省部级及以上荣誉且有教师资格证的老师，如发现有遗漏，请及时核对教师信息，按要求提供相关材料，确保能享受政策优惠的教师全部统计上报。

（注：省部级及以上荣誉指中共中央、国务院或省委、省政府以及中央部委加盖公章颁发证书的荣誉，省人社厅联合省教育厅加盖公章颁发证书的荣誉。）
三、补报材料及有关要求

1、教师获得的省部级及以上的荣誉证书

2、高校教师资格证书

3、《信息汇总表》（附件2）

以上材料均为电子版，教师荣誉证书、教师资格证书以彩色扫描形式（以个人姓名+荣誉命名建立文件夹，如江西中医药大学+蒋小敏+全国优秀教师)，汇总审核无误后以部门为单位压缩，连同《信息汇总表》一并于2019年1月28日下午4：00之前将电子版发送至指定邮箱。

联系人：蒋贤宝
联系电话:13576968693
电子邮箱:1078632898@qq.com

附件：1.全省首批享受免门票进入景区优秀教师名单（江西中医药大学）

2.信息汇总表

                                                 人事处

2019年1月23日